
令和４年１０月 ５日

保護者 各位

南城市立知念中学校
校長 志伊良洋子

（公印省略)

校内合唱コンクール・総合文化発表会の日程変更について(お知らせ）

仲秋の頃、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上
げます。平素より、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、感謝申し上げます。
さて、「校内合唱コンクール・総合文化発表会」を、下記のとおりに日程を変更し

て開催いたします。
何卒ご理解いただき、ご参観のほどお願いいたします。

記

１ 日程の変更 １１月５日(土） → １１月３日(木）に変更

２ 変更の理由
５日(土）は、部活動の大会があるため、全校生徒での参加が難しくなりまし

た。そこで、全校生徒が参加できるよう３日(木）に変更して開催することにい
たしました。

３ 振替休日 １１月７日(月） ※３日は文化の日で祝日のため

※ プログラムが決まりましたら、再度ご案内いたします。


